EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spétka Komandytowa
pp— ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U 553,200 Strogard Gdanek
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

FASTER TOOLS tom
2509

Opis
e tom wykonany ze stali narzedziowej, co zapewnia jego wysokg odpornos¢ na
Scieranie i odksztatcanie
e Gryftomu jest hartowany i wzmocniony
e Dzieki hartowaniu charakteryzuje sie on doskonatg zywotnoscig

Materiat:
¢ Stal hartowana

e Stal narzedziowa

Pakowanie
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roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia
Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski

tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

PROTECT2Y

Zbiorcze

e Karton: 24 szt.

Warianty

u | b W N

Nr katalogowy
2509
2510
2511
2512
2513

EAN

5907078925097
5907078925103
5907078925110
5907078925127
5907078925134

Dtugos¢ (mm)
450

600

750

900

1200
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